PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
  АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 108
         02.12.2015 г.                                                                                ст.  Андреевская

О проведении публичных слушаний

по обсуждению проекта  бюджета  Андреевского
сельского поселения Дубовского района на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и согласно решению Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 18.10.2011 № 114 «О принятии положения о публичных слушаниях в Андреевском сельском поселении»
Постановляю:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Андреевского сельского поселения на 2016 год.
2. Установить дату проведения публичных слушаний 18 декабря 2015 года в 17 часов в актовом зале Администрации Андреевского сельского поселения.

3. Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию согласно приложению.
4. Определить дату проведения первого заседания комиссии – 5.12.2015 года.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Андреевского сельского поселения                  С.А.Мишин
Приложение

                                                               к постановлению Администрации
Андреевского сельского поселения

от  2 декабря 2015 г  № 108
Состав комиссии

по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Андреевского сельского поселения Дубовского района на 2016 год (далее – комиссия).

	Мишин С.А.
	 Глава Андреевского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Лондарь А.В.
	Начальник сектора экономики и финансов

	Члены комиссии:

	Стефанцов С.И.
	Специалист 1 категории;

	Фетисова И.Г.
	Специалист 1 категории по правовой и кадровой работе

	Саркисян С.А.
	Директор МБУК «Андреевская СБ»;

	Макеев А.В.
	Депутат Собрания депутатов Андреевского сельского поселения;